1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會對因本公告全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZHAOJIN MINING INDUSTRY COMPANY LIMITED*

招金礦業股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1818）

參加諾斯曼黃金公司增發

本公司欣然宣佈，通過全資子公司－金脈國際投資有限公司（「金脈國際」）認購
了諾斯曼黃金公司股東會近期宣佈和批准的6.25億股增發中的1億股股票，價格為
每股4澳分（「本次交易」），佔諾斯曼黃金公司約8.95%的股權。

作為在英國創業板和澳洲交易所掛牌的上市公司，諾斯曼黃金公司是一家專注西
澳地區的成熟黃金生產企業，其主要資產為諾斯曼黃金項目。諾斯曼黃金公司所
擁有的諾斯曼金田是澳大利亞生產黃金歷史最悠久並仍在繼續運行的黃金生產礦
山。按JORC標准，諾斯曼金田擁有2,200萬噸、品位4.7克╱噸的礦石量，即擁有
340萬盎司的黃金資源量。

本次所參與的諾斯曼黃金公司增發額度，來自本已經由諾斯曼黃金公司大股東
Tulla資源集團確認認購的部份。本次交易完成後，Tulla集團對諾斯曼公司的持股
比例將為27.73%。本次交易將取決於收到下述批准：

1. 澳大利亞外商投資審查局的批准，及

2. 中國相關政府部門批准。

2

本次交易令本公司有機會深入了解澳大利亞傳統產金地區的情況，同有經驗的合
作伙伴共同開發諾斯曼金田，從而進一步拓展公司的海外資源，符合本公司的國
際化發展戰略。

承董事會命
招金礦業股份有限公司

董事長
路東尚

中國‧招遠，2012年8月28日

截至本公告日期，董事會成員包括：執行董事：路東尚先生、翁占斌先生及
李秀臣先生，非執行董事：梁信軍先生、叢建茂先生、葉凱先生及孔繁河先生，
獨立非執行董事：葉天竺先生、燕洪波先生、陳晉蓉女士及蔡思聰先生。

*　僅供識別